
DN 2308 

Den anmälde 
(MID XXX) 

 
Anmälare 
(MID XXX) 

 
Saken 
Otillbörligt uppträdande mot funktionär 

 
Anmälan 
Anmälaren har i en anmälan till disciplinnämnden (DN) riktat anmärkningar mot 
den anmäldes agerande mot henne i hennes egenskap av ledamot i styrelsen i 
Borås BA. Anmälaren har därvid anfört de omständigheter som framgår av 
beslutsbilaga 1. 

 
Utredning 
DN har begärt in yttrande från två av de vittnen som anmälaren åberopat i sin 
anmälan, närmare bestämt vittne 1 (se beslutsbilaga 2) och vittne 2 (se 
beslutsbilaga 3). 

 
Med anledning av vittne 2 uppgifter om att hen inte var närvarande vid mötet den 
29 december 2022, har DN förelagt anmälaren att komplettera sin anmälan. 
Anmälaren har därvid tillfrågat samtliga de i anmälan angivna vittnena 
beträffande vilket möte det påstådda agerandet ägde rum. Såvitt framgår har 
endast vittne 1 besvarat förfrågan. Vittne 1 har därvid anfört att han inte kommer 
ihåg ordväxlingen och därför ha svårt att veta vilket möte som avses. 

 
Den anmälde har yttrat sig över anmälan (se beslutsbilaga 4). DN har därefter 
förelagt den anmälde att särskilt redogöra för sin inställning till påståendet om 
vad han sagt vid mötet i vintras. Han har därvid förklarat att han absolut inte har 
uttalat sig på detta sätt i syfte att förnedra anmälaren samt att han har varit i 
kontakt med övriga styrelseledamöter för att efterhöra om de minns tillfället när 
detta skulle ha skett, men fått nekande svar. Hans generella inställning till kvinnor 
i styrelsen är positiv. 

 
 
 
 

 



Rättsliga utgångspunkter 
Såvitt kan vara av intresse i det nu aktuella ärendet kan påföljd åläggas den som 
under eller i samband med tävling/uppdrag eller med anledning av något som 
därunder förekommit uppträtt otillbörligt mot deltagare, funktionär eller åskådare 
eller visat ohörsamhet mot funktionärs anvisningar eller föreskrifter (§ 14.4 e i 
förbundets stadgar). 

 
Bedömning 
Allmänt måste gälla att DN som utgångspunkt inte ska lägga sig i det inre livet i 
klubbstyrelser och reda ut meningsskiljaktigheter styrelseledamöter emellan. Det 
måste accepteras som en del av ett normalt och sunt föreningsliv att det kan 
uppkomma starka motsättningar mellan ledamöter i en styrelse. Bestämmelsen i 
§ 14.4 e innebär dock att det även i en sådan kontext finns gränser för vilka 
uttalanden som kan göras. 

 
Det agerande som har lagts den anmälde till last beträffande ett möte under 
vintern 2022/23 är graverande. Utredningen ger emellertid inget stöd för 
anmälarens uppgifter i den delen. Anmälan i den delen föranleder därför inte 
någon disciplinär åtgärd från DN:s sida. 

 
Det är däremot utrett att den anmäldevid mötet den 23 augusti 2023 har uttalat sig 
på det sätt som anmälaren har gjort gällande i anmälan. DN konstaterar dock, att 
det enda som kan anses gå utöver vad som måste accepteras inom ramen för 
meningsskiljaktigheter i en styrelse är uttalandet ”lilla gumman”. DN anser dock att 
det är tillräckligt med att nu skälsvis erinra den anmälde om att den typen av 
uttalanden är olämpliga. Det ska också beaktas att den anmälde i ett mejl till 
samtliga ledamöter har bett om ursäkt för sitt beteende vid det aktuella mötet. 
Anmälan föranleder därför inte heller i denna del något disciplinärt ingripande från 
DN:s sida. 

 
Vad anmälaren i övrigt har anfört föranleder inte några uttalanden från DN:s sida. 

 
Beslut 
Anmälan föranleder inte någon disciplinär åtgärd från DN:s sida. Ärendet avslutas. 

 
I DN:s handläggning av ärendet har Per-Ola Cullin (ordförande), Lena Westman 
och Jan Lagerman deltagit. Beslutet är enhälligt och kan inte överklagas. 

 
 

 


	Den anmälde
	Anmälare
	Saken
	Anmälan
	Utredning
	Rättsliga utgångspunkter
	Bedömning
	Beslut

